令和3年2月
会員・非会員各位
日本ﾎﾞﾊﾞｰｽ研究会　静岡県成人部門世話人
リハビリテーション　中伊豆温泉病院
佐藤　陽介

令和2度　第1・2回　静岡県ボバース研究会　勉強会
謹啓
コロナ禍の中、大変な時と思います。そんな中ではありますが、学び続け姿勢はなくさないよう「静岡ボバース研究会」主催の勉強会を2件企画しました。オンラインでの研修会になります。初めての方でも参加しやすい内容にしていきますので下記の内容をご覧ください。また、当日参加できない方でも後日、研修会の内容をオンデマンドにて、配信致しますので興味のある方の参加をお待ちしております。
謹白
記

1.テーマ：「Postual control」　〜動くための姿勢〜
日時:令和3年3月13日（土）10:00～13:00
場所：オンライン研修会(zoom)
講師： 鈴東　伸洋先生（クオラリハビリテーション病院　理学療法士　　　　　　　　　　　　　　　　bobath国際認定基礎講習会インストラクター)
内容：講義中心
　　　詳細が決定しましたら、後日ご連絡致します

2.テーマ：「上肢機能」　〜ADLに活かすために〜
日時：令和3年3月27日（土）13:00～16:00
場所：オンライン研修会(zoom)
講師： 井上　健先生（公立置賜総合病院　作業療法士bobath地域研修協力員)
内容：講義中心
　　　詳細が決定しましたら、後日ご連絡致します

定　員：各100名
参加費：各2500円　1.2両方とも受講の場合は合計4000円で受講可能
　　　　当日参加できず、オンデマンドのみ　各2000円

その他：・研修会の録音、録画はご遠慮ください。
　　　　・参加費の振り込み先は後日、ご連絡致します。
　　　　・zoomのミーティングID、パスワード等は後日、ご連絡致します
　　　　・zoom等、使用した事がない方はご連絡ください。

　　※Webでの研修会は初めてのため、運営や対応に不手際、ご迷惑をおかけ
　　　することがあるかもしれませんがご理解の程、よろしくお願い致します。

参加希望者は必要事項明記の上、下記連絡先までメールにて連絡ください。
連絡先：shizuoka.bobath@gmail.com
[bookmark: _GoBack]1.締切り：3月10日(水)
2.締切り：3月24日(水)

①所属　②職種　③氏名　④経験年数
⑤研修会参加　1・2・両方・オンデマンド
⑥zoom使用経験　⑦メールアドレス

事務局　〒410ー2502静岡県伊豆市上白岩　1000
リハビリテーション　中伊豆温泉病院　理学療法科
理学療法士　大川　千枝
tel:0558-83-3333　　　Mail：shizuoka.bobath@gmail.com　　　　以上